
Uradni list Republike Slovenije Št. 44 / 29. 6. 2018 / Stran 7315 

sec od zadnjega izjemnega podaljšanja ne odobri ponovnega 
izjemnega podaljšanja obratovalnega časa.

VI. NADZOR

17. člen
Nadzor nad uresničevanjem določil tega pravilnika opra-

vljata pristojni tržni inšpekcijski organ in policija.

VII. PREHODNA DOLOČBA

18. člen
Določbe tega pravilnika se uporabljajo za izdajo novih 

soglasij po začetku veljavnosti tega pravilnika.

VIII. KONČNE DOLOČBE

19. člen
Za ostala vprašanja v zvezi z obratovalnim časom gostin-

skih obratov, ki niso opredeljena v tem pravilniku, se smiselno 
uporabljajo določila Pravilnika o merilih za določitev obratoval-
nega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja 
gostinska dejavnost.

20. člen
Določbe tega pravilnika se smiselno uporabljajo tudi za 

kmetije.

21. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0005/2018-1
Žiri, dne 20. junija 2018

Župan
Občine Žiri

mag. Janez Žakelj l.r.

2303. Sklep o izvzemu iz javnega dobra

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/45 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO) in 7. člena Statuta 
Občine Žiri (Uradni list RS, št. 94/11) je Občinski svet Občine 
Žiri na 20. redni seji dne 7. 6. 2018 sprejel

S K L E P
o izvzemu iz javnega dobra

Parcele št. 475/3, 476, 474, 475/2, 473, 475/1, 472, 
471/1, 471/2 476/4, 474/8, 474/6, 473/1, 473/3, 473/10, 473/7, 
473/11, 473/8, 472/2, 472/4, 471/4, 471/5, 471/6, 471/7, 
471/12, 471/10, 471/8, 474/4, 474/2, 475/10, 475/4, 475/6, 
475/8 in 476/2 vse k.o. 2020-Ledinica se izvzame iz javnega 
dobra in vpiše v nov vložek v k.o. 2020-Ledinica, na njem pa 
lastninska pravica na Občino Žiri.

Št. 3710-0006/2016-11
Žiri, dne 7. junija 2018

Župan
Občine Žiri

mag. Janez Žakelj l.r.

KOPER

2304. Odlok o dopolnitvah Odloka o razglasitvi 
historičnega mestnega jedra Koper za kulturni 
spomenik lokalnega pomena

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18)

R A Z G L A Š A M    O D L O K
o dopolnitvah Odloka o razglasitvi historičnega 

mestnega jedra Koper za kulturni spomenik 
lokalnega pomena

Št. 610-68/07
Koper, dne 28. junija 2018 

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič

Po pooblastilu župana
Podžupan

Alberto Scheriani l.r.

Na podlagi prvega odstavka 13. člena Zakona o varstvu 
kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 123/08, 8/11 – 
ORZVKD39, 90/12, 111/13, 32/16 in 21/18 – ZNOrg), 21. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski 
svet Mestne občine Koper na seji dne 28. junija 2018 sprejel

O D L O K
o dopolnitvi Odloka o razglasitvi historičnega 
mestnega jedra Koper za kulturni spomenik 

lokalnega pomena

1. člen
V Odloku o razglasitvi historičnega mestnega jedra Ko-

per za kulturni spomenik lokalnega pomena (Uradni list RS, 
št. 98/07) se na koncu drugega odstavka 6. člena doda nov 
stavek, ki se glasi:

»Občina ima na celotnem območju kulturnega spomenika 
lokalnega pomena predkupno pravico.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 610-68/07
Koper, dne 28. junija 2018

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič

Po pooblastilu župana
Podžupan

Alberto Scheriani l.r.

Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città 
di Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01 e 29/03, e 
la Gazzetta ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18)



Stran 7316 / Št. 44 / 29. 6. 2018 Uradni list Republike Slovenije

P R O M U L G O    I L    D E C R E T O
sulle integrazioni al Decreto sul riconoscimento 

del centro storico di Capodistria quale bene 
culturale monumentale di rilevanza locale

N. 610-68/07 
Capodistria, 28 giugno 2018

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič

Sotto l'autorità
Vicesindaco

Alberto Scheriani m.p.

Ai sensi dell'articolo 13 della Legge sulla tutela del pa-
trimonio culturale, primo comma (Gazzetta ufficiale della RS, 
n. 16/08, 123/08, 8/11 – ORZVKD39, 90/12, 111/13, 32/16 e 
21/18 – ZNOrg), in virtù dell'articolo 21 della Legge sulle auto-
nomie locali (Gazzetta ufficiale della RS, n. 94/07 – testo unico 
ufficiale, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 e 30/18) e visto l'articolo 27 dello Statuto 
del Comune città di Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 
30/01, 29/03 e Gazzetta ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 
e 33/18) il Consiglio comunale del Comune città di Capodistria, 
nella seduta del 28 giugno 2018, ha approvato il seguente

D E C R E T O
sulle integrazioni al Decreto sul riconoscimento 

del centro storico di Capodistria quale bene 
culturale monumentale di rilevanza locale

Articolo 1
In seguito al secondo comma dell'Articolo 6 del Decreto 

sul riconoscimento del centro storico di Capodistria quale bene 
culturale monumentale di rilevanza locale (Gazzetta ufficiale, n. 
98/07) viene aggiunta la seguente frase:

“Il comune detiene il diritto contrattuale di prelazione 
nell'intera area del patrimonio culturale di interesse locale.”

Articolo 2
Il presente decreto entra in vigore il giorno successivo 

a quello della sua pubblicazione nella Gazzetta ufficiale della 
Repubblica di Slovenia.

N. 610-68/07
Capodistria, 28 giugno 2018

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič

Sotto l'autorità
Vicesindaco

Alberto Scheriani m.p.

METLIKA

2305. Odlok o 1. rebalansu proračuna Občine Metlika 
za leto 2018

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. in 40. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 

13/18) in 16. člena Statuta Občine Metlika (Uradni list RS, 
št. 79/16) je Občinski svet Občine Metlika na 25. redni seji dne 
28. 6. 2018 sprejel

O D L O K
o 1. rebalansu proračuna Občine Metlika  

za leto 2018

1. člen
Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Metlika 

za leto 2018 (Uradni list RS, št. 6/18) tako, da se glasi:
»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 

določa v naslednjih zneskih:
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR
Sekcija/Podsekcija/k2/k3
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 7.541.931,27
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.176.939,29

70 DAVČNI PRIHODKI 5.171.472,84
700 Davki na dohodek in dobiček 4.637.711,00
703 Davki na premoženje 416.761,84
704 Domači davki na blago in storitve 117.000,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.005.466,45
710 Udeležba na dobičku in dohodki  

od premoženja 809.046,71
711 Takse in pristojbine 10.000,00
712 Globe in druge denarne kazni 7.170,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  0,00
714 Drugi nedavčni prihodki  179.249,74
72 KAPITALSKI PRIHODKI 340.370,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 25.250,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč  

in neopredmetenih sredstev 315.120,00
73 PREJETE DONACIJE 4.000,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 4.000,00
731 Prejete donacije iz tujine 0,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.020.621,98
740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 654.800,28
741 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije  365.821,70

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43+45) 9.553.030,13

40 TEKOČI ODHODKI 2.574.658,27
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 425.975,18
401 Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost 69.659,50
402 Izdatki za blago in storitve 2.032.923,59
403 Plačila domačih obresti 15.100,00
409 Rezerve 31.000,00
41 TEKOČI TRANSFERI 3.127.157,25
410 Subvencije 449.380,00
411 Transferi posameznikom  

in gospodinjstvom 1.710.186,30
412 Transferi nepridobitnim organizacijam  

in ustanovam 290.161,56
413 Drugi tekoči domači transferi 677.429,39
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.365.067,98
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.365.067,98
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 486.146,63


